А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________№ ________________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.06.2018 № 1311

«О комиссии по землепользованию

и застройке Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава Комиссии
по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке
Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 22.06.2018 № 1311, изменение, изложив его в редакции согласно
приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете
«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня
его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

Исп-ль: Грунина Г.С. УАГ АПКГО, 303-100 д. 3261

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________ №___

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.06.2018 № 1311

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель комиссии:

Пась О.П. - руководитель Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Соколова О.А. - начальник отдела аренды Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Грунина Г.С. <*> - консультант отдела территориального

планирования Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск- Камчатского городского округа.

Члены комиссии:

Белоусова И.К. <**> - начальник отдела строительства и архитектуры

Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Белоусова О.Н. <***> - заместитель начальника отдела

территориального планирования Управления

архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Воронов Д.М. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 7 (по согласованию);

Глазова Е.А. <****> - референт отдела архитектуры и

градостроительства Министерства строительства

и жилищной политики Камчатского края

(по согласованию);

Деркач С.Г. - заместитель руководителя Управления

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Заиграева И.Н. <*****> - руководитель Службы охраны объектов

культурного наследия Камчатского края

(по согласованию);

Котмина Е.А. - заместитель руководителя Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Лесков Б.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 5 (по согласованию);

Лосев К.Е. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному округу (по согласованию);

Мальцева Т.А. <******> - главный специалист-эксперт отдела

строительства и архитектуры Управления

архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Погорелова Е.В. <*******> - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа –

начальник Управления экономического развития

и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Половинкин М.О. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 1 (по согласованию);

Радина О.И. <********> - начальник отдела выдачи разрешительных

документов Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Репина Н.В. <*********> - начальник отдела благоустройства

и природопользования Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Фокина Е.В. <**********> - инспектор по государственному контролю

(надзору) Инспекции государственного

строительного надзора Камчатского края

(по согласованию);

Цыцорина А.А. - главный специалист-эксперт отдела

территориального планирования Управления

архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Юшко Н.А. - начальник отдела геоинформационных систем

Управления имущественных и земельных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Яковенко Д.О. - заместитель руководителя Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

<*> на период временного отсутствия секретаря Комиссии Груниной Г.С. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на главного

специалиста-эксперта отдела территориального планирования Управления архитектуры и

градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Цыцорину А.А.

<**> на период временного отсутствия члена Комиссии Белоусовой И.К. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются

на консультанта отдела строительства и архитектуры Управления архитектуры

и градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Кривцову Д.Д.

<***> на период временного отсутствия члена Комиссии Белоусовой О.Н. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на инженера

2 категории отдела территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Диордица В.С.

<****> на период временного отсутствия члена Комиссии Глазовой Е.А. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Министерства строительства и жилищной

политики Камчатского края Седину Л.А.

<*****> на период временного отсутствия члена Комиссии Заиграевой И.Н. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на советника

Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края Приходько Ю.К.

<******> на период временного отсутствия члена Комиссии Мальцевой Т.А. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются

на консультанта отдела строительства и архитектуры Управления архитектуры

и градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Кривцову Д.Д.

<*******> на период временного отсутствия члена Комиссии Погореловой Е.В. (отпуск,

период временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются

на заместителя начальника отдела развития торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Карпенко Ю.В.

<********> на период временного отсутствия члена Комиссии Радиной О.И. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на

консультанта отдела выдачи разрешительных документов Управления архитектуры и

градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Сагалаеву К.В.

<*********> на период временного отсутствия члена Комиссии Репиной Н.В. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на

заместителя руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Бартош Н.В.

<**********> на период временного отсутствия члена Комиссии Фокиной Е.В. (отпуск,

период временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на

Инспектора по государственному контролю (надзору) Инспекции государственного строительного

надзора Камчатского края Белкину О.В.

	1311 от 22.06.2018 постановление внесение изменений
	1311 от 22.06.2018 приложение к проекту внесения изменений